PRESS RELEASE

令和６年１１月１日

北九州市総務市民局

報道機関各位

第１２回 北九州市安全・安心推進会議を開催します

平成２６年７月に施行した「北九州市安全・安心条例」に基づき、安全・安心なまちづくりに

関する施策を円滑かつ着実に実施するための推進体制として設立した、「北九州市安全・安心

推進会議」の第１２回会議を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時   令和6年１１月８日（金）１4：３０ ～1６：００

２ 会 場   北九州市立生涯学習総合センター ３階ホール（小倉北区大門１丁目６番４３号）

３ 出席者（予定）

  江口副市長（会長）、安全・安心に係る活動団体、有識者、福岡県警、市関係局など約３０名

４ 次 第

（１）開会

（２）江口副市長（会長）挨拶

（３）議題

  ア 北九州市安全・安心条例第３次行動計画素案について

  イ 意見交換

（４）閉会

《北九州市安全・安心推進会議について》

「誰もが安全・安心を実感できるまちを実現し、これを次の世代に継承する」ため、

本市の安全・安心なまちづくりに関する活動を行う団体が集い、つながり、交流を

深め、活動を積極的に推進することを目的に平成２６年１２月１７日に設置。

- 問い合わせ先 -

総務市民局安全・安心推進課

担当：菊竹（係長）、倉田（課長）電話：093－５８２－２９１１